



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 15.04.2019r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 13/med/2019, na dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych, kontrastujących, leków stosowanych w programach lekowych oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 13.03.2019r. pod numerem 2019/S/051/116735

Pytanie 1 dotyczące wzoru umowy (zał. nr 2), par. 5, pkt 2.

Czy Zamawiający dopuszcza, przy dostawie butli z podtlenkiem azotu, dostarczanie 1 szt. oryginału Faktury VAT oraz dowodu dostawy butli?

Kopie faktur w wersji elektronicznej dostępne są bezpłatnie na portalu klienta.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje dostarczania przy dostawie 2 egzemplarzy faktur VAT w formie papierowej.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 102

Uprzejmie prosimy o podanie szacunkowej ilości butli z podtlenkiem azotu 7 kg, które zamierza dzierżawić Zamawiający ?

Odpowiedź

Zamawiający zamierza dzierżawić do 7 sztuk butli w stałej dzierżawie.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 12, poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu po 50 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 12, poz.26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 12 pozycji 26, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 14, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 25, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 25, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Paracetamol 50 ml, zaferowany w pakiecie 25 pozycji 2, mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Paracetamol 50 ml, zaferowany w pakiecie 25 pozycji 2, mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 33, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Voluven 6% 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z dwoma różnej wielkości portami x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 33, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Volulyte 6% 500 ml w opakowaniu typu worek Freeflex x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 36, poz. 3, 4, 5, 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worków pakowanych po 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 36, poz. 9

Prosimy o określenie jaką objętość worka dwukomorowego Zamawiający wymaga w pakiecie 36 pozycji 9?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 1000ml objętości worka dwukomorowego.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 36, poz. 10

Prosimy o określenie jaką objętość worka trzykomorowego Zamawiający wymaga w pakiecie 36 pozycji 10?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 1440ml objętości worka trzykomorowego.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 36, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 36 pozycji 9 worków pakowanych po 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 38, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 38 pozycja 6 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 38, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 38 pozycji 6, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 54, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby w produkcie Natrium Chloratum 1000ml w pakiecie 54 pozycji 1, port do iniekcji był wyposażony w końcówkę luer-lock, która umożliwi bezigłowe przygotowanie produktów leczniczych co zabezpiecza użytkownika przed zakłuciem a worek przed uszkodzeniem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 56, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 56 pozycji 1 produktu leczniczego Metronidazol 100 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z dwoma portami różnej wielkości x 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 56, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 56 pozycji 2 produktu leczniczego Ciprofloxacinum 100 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z dwoma portami różnej wielkości x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 57, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 57 pozycji 6 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 57, poz. 6

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności, wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 57 pozycji 6. produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol z produktem Poltram na podstawie badań stabilności i oświadczenia Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 57, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 57 pozycji 6.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 66, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 66 pozycjach 1 i 2 produktu leczniczego Fluconazole w opakowaniu stojącym typu KabiPac z dwoma portami różnej wielkości x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 68, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 pozycja 1 i 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 70, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem, zaoferowany w pakiecie 70 pozycjach 1 i 2, posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na w/w pytanie w odpowiedziach część 3 - pytanie 47 i 48.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 73 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 73 poz.1 i Zadania 85 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol, zaoferowanego w pakiecie 73 pozycji 1 oraz w pakiecie 85 pozycja 1, znajdowały się dokładne zalecenia dotyczące podawania produktu w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI (target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol, zaoferowanego w pakiecie 73 pozycji 1 oraz w pakiecie 85 pozycja 1, znajdowały się dokładne zalecenia dotyczące podawania produktu w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI (target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 74, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 74 pozycja 1 produktu leczniczego Flumazenil w opakowaniu po 5 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 92

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 92 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam w opakowaniu po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 106

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 106 produktu leczniczego Imipenem w opakowaniu po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 108, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Vamin 14? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w **asortyment**, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 108, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Addamel w opakowaniu po 20 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w **asortyment**, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 110, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w opakowaniu po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 114, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ondansetron w opakowaniu po 5 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 121, poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów w opakowaniach stojących typu KabiPac z dwoma portami różnej wielkości x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 35

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, w jaki sposób prawidłowo dokonać przeliczeń opakowań produktów leczniczych w sytuacji kiedy wielkość opakowania zaoferowanego przez Wykonawcę różni się od tej wymaganej przez Zamawiającego – czy należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przeliczenia i zaokrąglenia do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 36 dotyczące wzoru umowy § 5 ustęp 1

Dotyczy § 5 ustęp 1 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Z zamówieniem byłby dostarczany dokument WZ.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje faktur w formie papierowej.

Pytanie 37 dotyczące Zadania 12, poz. 5

Czy Zamawiający w *Pakiecie nr 12, poz. 5 *(Bupivacainum-Marcain Spinal5mg/ml 4ml x 5)*wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 38 dotyczące Zdania 96, poz.1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia piankę myjącą, która zawiera inne substancje niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje, tj. np. perfumy odpowiedzialne za neutralizację zapachu moczu? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 39 dotyczące Zadania 96, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia krem ochronny, który zawiera inne substancje niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje, tj.: gliceryna – nawilżanie skóry, witamina E – odżywanie skóry, w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający wymaga aby do postępowania dopuszczone zostały tylko w zadaniu 64 w poz. 1 paski i glukometry które spełniają w całości normę ISO 15107: 2015 wraz z obowiązującym dla tej normy hematokrytem, w pełnym zakresie normy 15197: 2015 od punktu 1 do punktu 8, wraz z załącznikiem A, której to zapisy rekomendowane są przez Polskie Towarzystwo Diabetologiczne i gwarantują dokładność, precyzję oraz powtarzalność pomiarów oraz obecności pasków testowych na listach refundacyjnych? Oraz aby wraz z ofertą Wykonawca złożył w przedmiotowym postępowaniu na potwierdzenie spełnienia tego wymogu, to jest spełnienia normy ISO 15197:2015 Certyfikat wystawiony przez akredytowany podmiot badawczy zewnętrzny, niezależny od producenta, będącego przedmiotem dostawy, gdzie przez akredytowany podmiot uprawniony należy rozumieć właściwe urzędowo instytucje lub agencje kontroli jakości (podmioty zewnętrzne, niezależne od producentów i Wykonawcy), potwierdzające zgodność przez odniesienie do specyfikacji lub norm zgodnie z ustawą z dnia 13.04.2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (Dz. U. poz. 542) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiającym wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru rynku odnoszącym się do warunków wprowadzania produktów do obrotu i uchylającym rozporządzenie (EWG) nr 339/93? Uwzględniając w tym również okresowe walidacje, pełną obsługę serwisową z dedykowanymi płynami kontrolnymi, których koszt pokryje Wykonawca?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 41 dotyczące Zadania 64, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w specyfikacji w rzeczonyj pozycji dla kompatybilnych z glukometrami pasków aby do oferty przystępowały tylko hurtownie, które to reprezentują bezpośrednio WYTWÓRCĘ wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometrów i pasków do glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWÓRCA zgodnie z obowiązującą Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 (z późniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za projektowanie, wytwarzanie, pakowanie i prawidłowe oznakowanie wyrobu. Aby spełnić obowiązki narzucone przez ww. ustawę, WYTWÓRCA musi utrzymywać System Zarządzania Jakością, podczas gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem mającym miejsce zamieszkania lub siedzibę w państwie członkowskim, który dostarcza lub udostępnia wyrób na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR nie ma obowiązku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem wglądu w jej zawartość i kompletność, w związku z powyższym bardzo często posługuje się oświadczeniami, a nie dokumentami wydanymi przez niezależne jednostki notyfikujące. Tym samym Producent odpowiada za każdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy oświadczeń tylko posiada stosowne certyfikaty pod dany sprzęt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 42 dotyczące Zadania 15

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15 – Calcium gluconato inj iv. 10% 10mlx10amp. wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Calcio gluconato 10 % 10ml zawierającego w opakowaniu 5 amp.,

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 43 dotyczące projektu umowy § 3 ust. 5

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44 dotyczące projektu umowy § 6 ust. 1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto jednostkowej dostawy **opóźnionej w realizacji** za każdy dzień zwłoki w dostawie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji części dostawy;**

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% **niezrealizowanej części umowy**

Odpowiedź

a) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45 dotyczące Zadania 37, poz.1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 37 pozycji nr 1 w celu umożliwienia złożenia ważnej oferty?

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 37 w pozycji nr 1 wymaga zaoferowania preparatu wielowitaminowego (932mg) o składzie zgodnym z aktualnymi rekomendacjami ESPEN – wszystkie witaminy w jednej fiolece rozpuszczalny i podawany w roztworach wodnych i emulsjach tłuszczowych?

Odpowiedź

1. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

2. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 46 dotyczące Zadania 73 i 85

Czy Zamawiający w zadaniach nr 73 i 85 wymaga zaoferowania oryginalnego preparatu w technologii lipuro zapewniającej redukcję bólu i reakcji związanych z bólem w trakcie wstrzykiwania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 47 dotyczące Zadania 50, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 50 pozycji nr 16 w celu umożliwienia złożenia ważnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 48 dotyczące Zadania 50, poz. 12,13,14

Czy w Zadaniu nr 50 w poz. nr 12;13;14 Zamawiający wymaga dostarczenia płynu wieloelektrolitowego izotonicznego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza zapewniającym w terapii równowagę kwasowo-zasadową?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 49 dotyczące Zadania 10, poz.9

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 10 pozycji 9 ZinoDr. Zасыпка, konfekcjonowane w opakowaniu 100 g ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 50 dotyczące Zadania 96, poz.2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produkt ZinoDr. A – antyseptyczny krem ochronny zawierający w swoim składzie tlenek cynku oraz odpowiednio dobrane komponenty wspomagające skórę w procesie regeneracji oraz spełniający założenia zawarte w SIWZ; konfekcjonowany w pojemnikach plastikowych z zabezpieczeniem o masie 250 g. odpowiadającej 200 ml.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 51 dotyczące Zadania 112, poz.1,2,3

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 112 pozycji 1,2,3 ZinoDr. A, konfekcjonowane w opakowaniach odpowiednio 250 g, 125 g ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 52 dotyczące Zadania 31 , poz. 1

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy zawierający aminokwasy 44,3g, elektrolity, glukozę 140g, azot 7g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1140 kcal – Olimel N7E 1000 ml?

2.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1.Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2.Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 53 dotyczące Zadania 31 , poz. 2

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 31 w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy zawierający aminokwasy 66,4g, elektrolity, glukozę 210g, azot 10,5g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1710 kcal – Olimel N7E 1500 ml?

2.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1.Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2.Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 54 dotyczące Zadania 31 , poz. 3

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 31 w pozycji nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy zawierający aminokwasy 88,6g, elektrolity, glukozę 280g, azot 14g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 2270 kcal – Olimel N7E 2000 ml ?

2.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1.Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 55 dotyczące Zadania 31 , poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 31 w pozycji nr 4 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy do podaży drogą żył obwodowych zawierający aminokwasy 50,6g, elektrolity, glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1400 kcal – Olimel Peri N4 2000ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 56 dotyczące Zadania 31 , poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 31 w pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy do podaży drogą żył obwodowych zawierający aminokwasy 38g, elektrolity, glukozę 112,5g, azot 6g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1050 kcal – Olimel Peri N4 1500ml ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 57 dotyczące Zadania 31 , poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 31 w pozycji nr 7 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierający 75g aminokwasów, 12,4g azotu, 263g glukozy, wartości energetycznej 1350kcal- Clinimix N17G35E 1500ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 58 dotyczące Zadania 31 , poz. 8,9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 31 w pozycji nr 8, 9 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20% (*związek oleju z oliwek oraz oleju sojowego w stosunku 80/20*) 500ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 59 dotyczące Zadania 78

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu zgłębników do żywienia PEG w rozmiarach: CH 10, CH 14 i CH 18 spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 60 dotyczące Zadania 96, poz. 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pianki do czyszczenia skóry bez użycia wody w opakowaniu o pojemności 236 ml, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 61 dotyczące Zadania 96, poz. 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kremu nawilżająco-ochronnego do skóry w opakowaniu o pojemności 85 g, zawierającego substancję ochronną dimetikon?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 62 dotyczące Zadania 135

1. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie żelu w postaci jednorazowego aplikatora harmonijkowego o pojemności 8,5g, z lidokainą (chlorowodorek lidokainy 2% dwuchlorowodorek chlorhexydydny 0,05%), który posiada atraumatyczną końcówkę zapewniającą bezpieczne podanie minimalizując możliwość urazu cewki pacjenta, aplikator łatwy w użyciu możliwy do otwarcia i obsługi jedną ręką zapewniający niskie ciśnienie wyrzutu, umożliwi również aspirację moczu.

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie, jak parabeny, które są substancjami wnikającymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutagenny?

3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy żel do cewnikowania ma być sterylizowany parą wodną? Pragniemy nadmienić iż zalecana przez EU skuteczna dawka sterylizacji radiacyjnej powoduje zaburzenia struktury łańcuchów i zwiększenie lepkości produktu, natomiast niższa dawka sterylizacji nie zapewnia sterylności produktu i nie jest zgodna z rekomendacją EU.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z SIWZ.

3. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 63 dotyczące Zadania 146

Prosimy o doprecyzowanie, czy osłona na leki światłoczułe może być wyrobem medycznym objętym stawką Vat 23%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 64 dotyczące Zadania 93

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

2. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Odpowiedź

1. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z SIWZ.

2. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 65 dotyczące Zadania 64- Paski do glukometru

1. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby test paskowy po pierwszym otwarciu fiolki posiadał przydatność do użycia do daty ważności podanej na opakowaniu?

2. Czy Zamawiający będzie wymagał testów paskowych wykorzystujących reakcję chemiczną dehydrogenazy glukozy z mutacją chinoproteiny (mut. Q-GDH)?

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 66

Prosimy o wyjaśnienie czy zaoferowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia będzie biegł wyłącznie w dni robocze czy w dni kalendarzowe?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 67 dotyczące projektu umowy par. 4 ust. 3 pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę:

„3. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:

a) *jakikolwiek dostarczony element zamówienia będzie posiadał termin ważności do użycia krótszy niż 18 12 miesięcy licząc od dnia dostarczenia z wyłączeniem Zadań gdzie Zamawiający podał minimalny termin ważności do użycia;”*

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na w/w pytanie w odpowiedziach część 1 - pytanie nr 2

Pytanie 68 dotyczące Zadania 64

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostaw do 24 godzin od zamówienia w dni robocze oraz również w sobotę i niedzielę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisem zakup interwencyjny będzie stosowany w bardzo rzadkich i uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 69 dotyczące Zadania 38, poz.6

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 38 pozycja 6, aby Cefprozyl zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C, co umożliwi podanie kolejnym pacjentom, oszczędzając tym samym koszty leczenia ciężkich zakażeń szpitalnych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, w pakiecie 38 pozycja 6, aby Cefprozyl zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C

Pytanie 70 dotyczące Zadania 38, poz.9

Czy zamawiający wymaga aby, zgodnie z ChPL cefuroksym 1,5g, w pakiecie 38 pozycja 9, wykazywał zgodność z metronidazolem (500mg/100ml) i działanie obu składników utrzymywało się do 24 godzin w temperaturze poniżej 25 C?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby, zgodnie z ChPL cefuroksym 1,5g, w pakiecie 38 pozycja 9, wykazywał zgodność z metronidazolem (500mg/100ml) i działanie obu składników utrzymywało się do 24 godzin w temperaturze poniżej 25 C

Pytanie 71 dotyczące Zadania 38, poz.9

Czy zamawiający, w pakiecie 38 pozycja 9, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku cefuroksym w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?

Odpowiedź

Zamawiający, w pakiecie 38 pozycja 9, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku cefuroksym w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?

Pytanie 72 dotyczące Zadania 1, poz.3 i 4

Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycje 3 i 4 ma na myśli lek Morphini w postaci morphini sulfas?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 73 dotyczące Zadania 76, poz.4,5,7,10.

Czy Zamawiający w Pakiecie 76 zgodzi się na wykreślenie zapisu PACK w **pozycjach 4,5,7,10** w związku

ze zmianą opakowań diet na butelki OptiTri? Rok 2019/2020 będzie okresem przejściowym kiedy dostępne będą zarówno opakowania diet w butelkach, packach (workach) jak i butelkach Opti Tri, w związku z tym prosimy o **uniwersalny zapis „opakowanie”** w wymienionych pozycjach. Produkty w dotychczasowych **PACKACH** (workach) będą sukcesywnie wycofywane. Zmiana dotychczasowych opakowań związana jest z wprowadzeniem większej funkcjonalności, bezpieczeństwem oraz ochroną środowiska.

Jednocześnie informujemy, że nie ulegają zmianie pozostałe parametry diety, takie jak: objętość opakowania oraz wartość odżywcza preparatu. Nowa butelka jest również nadal kompatybilna z zestawami do podaży diet dojelitowych FLOCARE jak i innymi obecnymi na rynku polskim.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 74 dotyczące Zadania 78, poz.1

Czy Zamawiający dopuści PEG rozmiar CH 14 zamiast CH 16?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

DIREKTOR
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny ZOZ

Marek Kornet